ПРОЕКТ
[image: \\Terra\bpemehu.net\Мегион герб.gif]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ

«_____» _________ 20___ года                                                                                        № ______

О внесении изменений в решение Думы
города Мегиона от 29.11.2019 №404
«Об утверждении генерального плана
городского округа город Мегион»
(с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение Думы города Мегиона от 29.11.2019 №404 «Об утверждении генерального плана городского округа город Мегион» (с изменениями), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы города Мегиона от 29.11.2019 №404
«Об утверждении генерального плана городского округа город Мегион» (с изменениями) согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 1 приложения к настоящему решению, вступающего в силу с 01.03.2025.

Председатель Думы города Мегиона                                           Глава города Мегиона

_________________А.А.Алтапов                                                  ____________А.В.Петриченко
г.Мегион                                                                                          г.Мегион                                        «____» ____________ 2024                                                             «____» ____________ 2024

Приложение
к решению Думы
города Мегиона
от «___»______2024 №_____

Изменения
в решение Думы города Мегиона от 29.11.2019 №404
«Об утверждении генерального плана городского округа город Мегион»
(с изменениями)

1.Внести в положение о территориальном планировании следующие изменения:
В столбце 3 пункта 6 раздела 3 слово «скотомогильников» заменить словами «объектов уничтожения биологических отходов».
2.Внести в карту функциональных зон городского округа, карту функциональных зон городского округа на территории г. Мегиона следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]заменить часть функциональной зоны транспортной инфраструктуры на функциональную зону застройки многоэтажными жилыми домами (9 этажей и более) применительно к территории в районе земельного участка с кадастровым номером 86:19:0010418:1481 в 19 микрорайоне города Мегиона.

image2.jpeg
A

ODyHKIMOHAJIbHAS 30HAK

TpaHCHOTHOﬁ HH i ac

>
P

3
Lt g

\:\\\\\\\

o

Z
7,
w
7
7
4
7

Z
/
%
7,
V7
Z
%
7
v

7

R
SRR o

q)yHKLIHOHaHLHaSI 30Ha 3aCTpOﬁKH
MHOTO3TaXXHBIMH XHWUJIBIMU JOMaMH

(9 staxeii u 6osiee)

e
%
%

%,
e ‘] st
'«{”{vﬂﬂf

S

- .\\M\\\\\\\\\\\\\\\\\

PR

<

\
S

\

image1.png